Die  Zeiten,  in  welchen  er  einen  Lotichius  Secundus  und  einen 

Magniticum  Academiae  Rectorem  reverendus  et  nobilis  dominus,  dominus  Krasma* 

Neustetter,  qui  Stürmer  nuucepabatur,  aedis  Herbipolitanac  primae  canoniens  senit-r 

Chamburgensis  praepositus  et  decanus.    Kam  is  dignitatem  vaMe  initio  recmavit 

quod  propter  aetatem  iam  grandiorem,  valetudinem  inferiorem  aliaque  ejus  genrn? 

{impedinienta?)  se  Academiae  negotii»,  disputatiouibns  et  actibos,  prout  aequnr- 

foret,  interesse  non  posse  diceret.    Cum  tarnen  qni  ad  illum  ab  Academia  leza'i 
«rant,  revereudissimus  suffraganeus  et  facultatum  quatuor  decani,  potestatem  r: 

fecissent,  prorectorem  eligendi,  ipseque  Revcrendissimns  et  1  llu-trissimus  prhuei» 

Academiae  Judicium  et  electionem  valde  probasset,  acquievit  tantem  ille,  Trid«E- 

tiuam  lidei  formulam  recitavit,  iusiurandnm  consuetum  edidit,  Rectorumque  insi^c.j 

suscepit,  ex  Academicis  vero  Prorectorem  sibi  allegit  R.  P.  Nicolanni  Serarium 

S.  J.  sacerdotem,  qni  etiam  juratus,  quae  suarum  partium  eranU    Deinde  obirt 

coepit  et  primo  quoque  tempore  Academicos  omues  ad  eas  leges,  quae  mores  rt 

disciplinam  conformaut  (eae  sunt  tit.  4)  audiendas,  affixa  per  pedellnm  sch.-dnU 

convocavit,  studiosis  quidem  praecipiendo,  professores  vero  et  alios  Dominos  r^- 

gando,  qui  pro  sua  humauitate  et  in  Academiam  omues,  sat  frequentes  adfuerr  * 

Hieran  schliesst  sieb  ;l.  c.)  folgender  halb  verstümmelte  Zusatz:  Veuit  magnineu- 

Rector  ad  solemnem  stndiorum  revocationem  (V),  quae  in  Kiliano  praeeunte  <ir 

ebrietate  vitanda,  dramatico  ipso  is.  Catherinae  facta  est,  Reverendissimo  etian 

Principe  spectaute. 

I)  Die  Acta  Universitatis  (fol.  2)  sagen:  Iueunte  vero  Augusto  (1590  pro- 

feetns  Magniflcus  Rector  Bambergam,  ut  IM,  quia  canonicus  erat,  resideret.  »ed 

panlo  ante  cum  reverendissimo  et  illustrissimo  principe  quatuor  egerat:  lmur. 

subsellia  in  maiore  Kilianei  aula,  quae  adhuc  requirebantur,  tierent.  Alterum.  ut 

praeter  magnum  Academiae  signum,  minus  aliquod  sigillnm  ad  miuoris  m<jnj'"° 

res  sculperetur.  3  tiuni,  ut  Academicum  aerarium  statueretur.  4  tum  et  po«stremr.i? 

ut  propositum  alias  processionnm  negotium  expediretur.  Respondit  ille,  ohim» 

curae  sibi  futura." 
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Johannes  Posthitis  in  seiner  Nähe  hatte,  waren  ein  für  alle  Mal